
 

1 
 

18. sjednica Školskog odbora 

 

 18. sjednica Školskog odbora POMORSKE ŠKOLE, Split, održana 27. rujna 2018. (četvrtak), s 

početkom u 13.15 sati, u uredu ravnatelja 

Sve odluke i zaključci su doneseni jednoglasno od strane članova Školskog odbora. 

Na sjednici je bilo nazočno svih 6 od ukupno 7 članova Školskog odbora. 

 

Ad 1.) Zapisnik s prošle 16. sjednice Školskog odbora održane 30. kolovza 2018. godine jednoglasno 

je usvojen. 

Ad 2.)  Donošenje (usvajanje) Godišnjeg plana i programa rada Škole za školsku godinu 

2018./2019. 

Na temelju članka 28. stavka 6. i članka 118. stavka 2. podstavka 5. Zakona o odgoju i obrazovanju u 

osnovnoj i srednjoj školi (NN, br. 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 94/13, 

152/14, 7/17. i 68/18.), te članka 48. stavka 1. podstavka 5. Statuta, Školski odbor je jednoglasno  

donio  

O D L U K U , br. 1. 

Donosi se (usvaja se) Godišnji plan i program rada POMORSKE ŠKOLE, Split za školsku godinu 

2018./2019, na prijedlog ravnatelja, a prihvaćenog od strane Nastavničkog vijeća. 

Usvojeni Godišnji plan i program rada Škole za školsku godinu 2018./2019., Škola je dužna 

elektroničkim putem dostaviti Ministarstvu znanosti i obrazovanja do 15. listopada tekuće  godine, te 

isti objaviti na mrežnoj stranici Škole u skladu s propisima vezanim uz zaštitu osobnih podataka.  

Za provođenje donesene Odluke zadužuje se ravnatelj. 

 

Ad 3.)  Donošenje (usvajanje) Školskog kurikuluma za školsku godinu 2018./2019. 

Na temeljem članka 28.st.7. i članka 118. stavka 2. podstavka 4.  Zakona o odgoju i obrazovanju u 

osnovnoj i srednjoj školi („NN“, br. 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 94/13, 

152/14, 7/17. i 68/18. ), te članka 12. Statuta, Školski odbor je jednoglasno  donio  

 

O D L U K U, br. 2. 

1.  Donosi se (usvaja se) Školski kurikulum POMORSKE ŠKOLE, Split za školsku godinu  

      2018./2019, na prijedlog Nastavničkog vijeća i ravnatelja. 

2.  Usvojeni Školski kurikulum za školsku godinu 2018./2019., Škola je dužna elektroničkim putem  

     dostaviti Ministarstvu znanosti i obrazovanja do 15. listopada tekuće godine, te isti objaviti na  

     mrežnoj stranici Škole u skladu s propisima vezanim uz zaštitu osobnih podataka. 

3.  Za provođenje donesene Odluke zadužuju se ravnatelj. 

 

Ad 4.)  Razmatranje rezultata odgojno-obrazovnog rada za proteklu školsku godinu 2017./2018. 

Na temelju članka 48. Statuta, Školski odbor je jednoglasno donio 

 

Z A K L J U Č A K , br. 1. 

Usvaja se izvješće o rezultatima obrazovnog rada-uspjeha učenika na kraju školske godine 

2017./2018.  

 

Ad 5.)  Usvajanje izvješća o samovrednovanju  za školsku godinu 2017./2018. dostavljenog od 

strane Povjerenstva za kvalitetu 

Na temelju članka 12. Zakona o strukovnom obrazovanju (NN, br. 30/09, 24/10, 22/13. i 15/18.) i 

članka 48. Statuta, Školski odbor je jednoglasno donio  

 

Z A K L J U Č A K , br. 2. 

Usvaja se izvješće o samovrjednovanju za proteklu školsku godinu 2017./2018. izrađenog od strane 

Povjerenstva za kvalitetu. 

 

 



 

2 
 

Ad 6.)  Razno – po ovoj točki dnevnog reda nije bilo rasprave. 

 

Ad 7.)  Donošenje (usvajanje) Rebalansa II Financijskog plana i Plana nabave za 2018. godinu 

Na temeljem članka 48. i 186. Statuta, Školski odbor je jednoglasno donio 

 

O D L U K U , br. 3. 

1. Usvaja se Rebalans II. Financijskog plana za 2018. (ukupno i po izvorima financiranja) i Plana 

nabave za 2018. godinu na način kako je predložen od strane ravnatelja, a detaljno obrazložen 

po stavkama od strane voditeljice računovodstva.  

2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Ad 8.)  Razmatranje Izvješća ravnatelja o radu i poslovanju Škole za školsku godinu 2017./2018. 

Na temelju članka 48. Statuta Školski odbor je jednoglasno donio 

 

Z A K L J U Č A K , br. 3. 

Usvaja se Izvješće ravnatelja o rezultatima odgojno-obrazovanog rada te radu i poslovanju Škole za 

proteklu školsku godinu 2017./2018. i prilaže Zapisniku sa 18. sjednici, održane 27.09.2018. kao 

njegov sastavni dio. 

 

 

         Predsjednik Školskog odbora 

            Toni Meštrović, dipl.ing. 

 

 

 

 


